
 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/24 

WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

roku poz. 609) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/490/23 Rady Gminy Skórzec z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Skórzec na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 89 031,44 zł do kwoty 76 658 860,53 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 48 925 638,14 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 27 733 222,39 zł. 

- zgodnie z złącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 89 031,44 zł do kwoty 86 012 677,53 zł; z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 48 428 759 ,19 zł 

2) wydatki majątkowe 37 583 918,34 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 8223



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 127 552,19 9 072,00 6 136 624,19 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 18 144,00 9 072,00 27 216,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

18 144,00 9 072,00 27 216,00 

750   Administracja publiczna 812 115,86 3 617,00 815 732,86 
 75011  Urzędy wojewódzkie 116 115,86 3 617,00 119 732,86 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

116 115,86 3 617,00 119 732,86 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 194 981,00 55 200,00 250 181,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 280,00 55 200,00 95 480,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

40 280,00 55 200,00 95 480,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 681 102,04 1 524,44 1 682 626,48 
 75495  Pozostała działalność 6 990,64 1 524,44 8 515,08 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 990,64 1 524,44 8 515,08 

852   Pomoc społeczna 955 993,00 19 618,00 975 611,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 151 853,00 13 618,00 165 471,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

44 702,00 13 618,00 58 320,00 

Razem: 76 569 829,09 89 031,44 76 658 860,53 

 Wójt Gminy  

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8223



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

Zmiana w planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600   Transport i łączność 18 144,00 9 072,00 27 216,00 
 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 18 144,00 9 072,00 27 216,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 144,00 9 072,00 27 216,00 

 

750   Administracja publiczna 116 115,86 3 617,00 119 732,86 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie 116 115,86 3 617,00 119 732,86 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

116 115,86 3 617,00 119 732,86 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 194 981,00 55 200,00 250 181,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 280,00 55 200,00 95 480,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

40 280,00 55 200,00 95 480,00 

 

852   Pomoc społeczna 414 713,00 13 618,00 428 331,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 702,00 13 618,00 58 320,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 702,00 13 618,00 58 320,00 

 

Razem: 5 402 749,06 81 507,00 5 484 256,06 
 

Wójt Gminy  

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8223



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

Zmiana planu wydatków na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 908 119,78 9 072,00 19 917 191,78 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 281 642,00 9 072,00 290 714,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 144,00 9 072,00 27 216,00 

750   Administracja publiczna 6 422 958,10 3 617,00 6 426 575,10 
 75011  Urzędy wojewódzkie 116 115,86 3 617,00 119 732,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 446,06 3 000,00 80 446,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 520,68 513,00 14 033,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 104,00 1 904,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 353 693,66 0,00 4 353 693,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 923 000,00 -20 000,00 2 903 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 194 981,00 55 200,00 250 181,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 633,00 0,00 1 633,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 368,00 1 368,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 232,00 232,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 33,00 33,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 633,00 -1 633,00 0,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 280,00 55 200,00 95 480,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 55 200,00 55 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 380,00 74,85 2 454,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 45,00 245,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -157,35 42,65 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 37,50 37,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 473 637,00 1 524,44 2 475 161,44 
 75495  Pozostała działalność 10 990,64 1 524,44 12 515,08 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 366,36 997,29 2 363,65 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 704,28 527,15 1 231,43 

852   Pomoc społeczna 3 062 740,00 19 618,00 3 082 358,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 204 868,00 13 618,00 218 486,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 702,00 13 618,00 62 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 137 332,30 0,00 6 137 332,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8223



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 776 000,00 -20 000,00 1 756 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 737 400,75 20 000,00 1 757 400,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 93 017,53 20 000,00 113 017,53 

Razem: 85 923 646,09 89 031,44 86 012 677,53 

 Wójt Gminy  

Jerzy Długosz 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8223



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 37/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 18 144,00 9 072,00 27 216,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 18 144,00 9 072,00 27 216,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 144,00 9 072,00 27 216,00 

750   Administracja publiczna 116 115,86 3 617,00 119 732,86 
 75011  Urzędy wojewódzkie 116 115,86 3 617,00 119 732,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 446,06 3 000,00 80 446,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 520,68 513,00 14 033,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 104,00 1 904,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 194 981,00 55 200,00 250 181,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 633,00 0,00 1 633,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 368,00 1 368,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 232,00 232,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 33,00 33,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 633,00 -1 633,00 0,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 280,00 55 200,00 95 480,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 55 200,00 55 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 380,00 74,85 2 454,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 45,00 245,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -157,35 42,65 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 37,50 37,50 

852   Pomoc społeczna 414 713,00 13 618,00 428 331,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 702,00 13 618,00 58 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 702,00 13 618,00 58 320,00 

Razem: 5 402 749,06 81 507,00 5 484 256,06 

 Wójt Gminy  

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8223


		2024-08-27T13:13:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




